

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bøje Kran- og Maskintransport A/S

Stensballe Strandvej 38 D

8700 Horsens

CVR-nr. 30 59 75 32

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/10 2020

---

Birte Raaholdt  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bøje Kran- og Maskintransport A/S  
Stensballe Strandvej 38 D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 75 32  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Birte Raaholdt Thomsen, formand  
Thomas Bøje Thomsen  
Anders Frede Thomsen

### Direktion

Thomas Bøje Thomsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kran- og maskintransport samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.373.891, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.418.259.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.741.708</b>	<b>6.812.226</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.243.052)</u>	<u>(1.403.369)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.498.656</b>	<b>5.408.857</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(2.372.708)	(1.980.004)
Andre driftsomkostninger		<u>(865.186)</u>	<u>(862.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.260.762</b>	<b>2.566.853</b>
Finansielle indtægter	2	96.115	64.676
Finansielle omkostninger	3	<u>(310.824)</u>	<u>(116.280)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.046.053</b>	<b>2.515.249</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(672.162)</u>	<u>(555.242)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.373.891</u></b>	<b><u>1.960.007</u></b>
Foreslået udbytte		6.000.000	0
Overført resultat		<u>(3.626.109)</u>	<u>1.960.007</u>
		<b><u>2.373.891</u></b>	<b><u>1.960.007</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	4.414.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.056.284	7.509.014
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>9.056.284</u>	<u>11.923.694</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.056.284</u>	<u>11.923.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.040.513	1.810.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.282.895	2.450.590
Periodeafgrænsningsposter		33.838	40.643
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.357.246</u>	<u>4.302.209</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.977.596</u>	<u>1.035.351</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.334.842</u>	<u>5.337.560</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>20.391.126</u>	<u>17.261.254</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.918.259	5.544.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.418.259</u></b>	<b><u>6.044.368</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>218.220</u>	<u>190.086</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>218.220</u></b>	<b><u>190.086</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>6.586.634</u>	<u>7.194.443</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>6.586.634</u></b>	<b><u>7.194.443</u></b>
Leasingforpligtelser	7	1.335.625	1.157.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.034.673	1.377.184
Selskabsskat		644.028	553.234
Anden gæld		<u>2.153.687</u>	<u>744.453</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.168.013</u></b>	<b><u>3.832.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.754.647</u></b>	<b><u>11.026.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.391.126</u></b>	<b><u>17.261.254</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	5.544.368	0	6.044.368
Årets resultat	0	(3.626.109)	6.000.000	2.373.891
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>1.918.259</b>	<b>6.000.000</b>	<b>8.418.259</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		2.373.891	1.960.007
Reguleringer	11	3.259.579	2.586.850
Ændring i driftskapital	12	<u>(3.988.312)</u>	<u>(1.353.885)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.645.158</b>	<b>3.192.972</b>
Renteindbetalinger og lignende		96.115	64.676
Renteudbetalinger og lignende		<u>(310.826)</u>	<u>(116.278)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.430.447</b>	<b>3.141.370</b>
Betalt selskabsskat		<u>(553.234)</u>	<u>(283.690)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>877.213</b>	<b>2.857.680</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.828.753)	(2.283.571)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>2.323.455</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>494.702</b>	<b>(2.283.571)</b>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(1.811.245)	(566.578)
Indgåelse af leasingforpligtelser		<u>1.381.575</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(429.670)</b>	<b>(566.578)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>942.245</b>	<b>7.531</b>
Likvider 1. juli 2019		<u>1.035.351</u>	<u>1.027.820</u>
<b>Likvider 30. juni 2020</b>		<b>1.977.596</b>	<b>1.035.351</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.977.596</u>	<u>1.035.351</u>
<b>Likvider 30. juni 2020</b>		<b>1.977.596</b>	<b>1.035.351</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.571.102	3.548.883
Pensioner	359.074	345.587
Andre omkostninger til social sikring	31.249	32.330
Andre personaleomkostninger	<u>58.464</u>	<u>55.680</u>
	<b>4.019.889</b>	<b>3.982.480</b>
Overført til produktionslønninger	<u>(2.776.837)</u>	<u>(2.579.111)</u>
	<b>1.243.052</b>	<b>1.403.369</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	94.940	64.420
Andre finansielle indtægter	<u>1.175</u>	<u>256</u>
	<b>96.115</b>	<b>64.676</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>310.824</u>	<u>116.280</u>
	<b>310.824</b>	<b>116.280</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	644.028	553.234
Årets udskudte skat	<u>28.134</u>	<u>2.008</u>
	<b><u>672.162</u></b>	<b><u>555.242</u></b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Forudbetaling for materielle anlægsaktiver</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2019	4.414.680	15.574.744
Tilgang i årets løb	0	6.243.433
Afgang i årets løb	<u>(4.414.680)</u>	<u>(4.236.042)</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>17.582.135</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	8.065.731
Årets afskrivninger	0	2.372.708
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(1.912.588)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>8.525.851</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.056.284</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>9.056.284</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	218.220	190.086
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020</b>	<b>218.220</b>	<b>190.086</b>
Materielle anlægsaktiver	218.220	190.086
	<b>218.220</b>	<b>190.086</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Efter 5 år	472.798	28.030
Mellem 1 og 5 år	6.113.836	7.166.413
Langfristet del	6.586.634	7.194.443
Inden for et år	1.335.625	1.157.486
	<b>7.922.259</b>	<b>8.351.929</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i TB Holding Horsens ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattende selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter er sikret ved løsørepandebrev i driftsmateriel. Kreditinstitutter har løsørepandebrev i driftsmateriel til en værdi af 2.000 t.kr.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

TB Holding Horsens ApS

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
<b>11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(96.115)	(64.676)
Finansielle omkostninger	310.824	116.280
Af- og nedskrivninger	2.372.708	1.980.004
Skat af årets resultat	672.162	555.242
	<b><u>3.259.579</u></b>	<b><u>2.586.850</u></b>
<b>12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(5.055.036)	(2.005.522)
Ændring i leverandører mv.	1.066.724	651.637
	<b><u>(3.988.312)</u></b>	<b><u>(1.353.885)</u></b>